
 

 Välkommen till Kranen och Ubåtshallen!  
 

Byggnaden som inhyser US, K3 och TS består av två delar, Kranen och Ubåtshallen. I detta 

häfte hittar du kartor och annan information som hjälper dig att komma till rätta i lokalerna. 

För ytterligare information se Studentens ABC för K3 och Urbana Studier. 

Lycka till med studierna! 

 

 
Multikort 
Vid terminsstart kvitteras multikortet ut i 
receptionen i Kranen (direkt ovanför 
rulltrapporna). Öppettider vid terminsstart är 8-17 
(8-20 de dagar det är upprop på kvällstid), fre 8-
16. Från och med tredje veckan på terminen får du 
vända dig till Orkanenbibliotekets helpdesk. 
Multikortet behöver du för att komma in i huset 
tidig morgon och kväll. Du har tillgång till 
byggnaden dygnet runt. Kortet används även för 
kopiering och utskrift i datorsal. 
 
Datorsalar 
Datorsalar finner du på plan 4 och 5 i Ubåtshallen 
samt på plan B och C i Kranen. Salarna kan endast 
bokas av lärare vid högskolan. Obokade datorsalar 
är tillgängliga för egna studier. 
 
Förtäring 
Kranen har en restaurang på plattan, Hamna Rätt. 
I Ubåtshallen finns restaurangen White Shark och 
kaféet Mor och Dotters skafferi på bottenplan. Om 
du vill värma medhavd mat finns det två 
studentpentryn. Dessa är lokaliserade till rum 403 i 
Ubåtshallen och korridor C101 i Kranen. 
 
Bibliotek 
På plan C finns Studietorget, här kan du nå 
bibliotekets alla e-resurser exempelvis 
artikeldatabaser och e-böcker. För övrig 
bibliotekslitteratur bör du besöka 
Orkanenbiblioteket på Nordenskiöldsgatan 10. 
 
Föreläsningssal 
Det finns föreläsningssalar på alla plan i Kranen 
och Ubåtshallen. Salarna i Kranen är numrerade 
enligt bifogad orienteringskarta. I Ubåtshallen 
anger U i början att det är just Ubåtshallen och 
första siffran bestämmer planet som salen är 
belägen på. Ex U401: Ubåtshallen Plan 4 lärosal 
01. 

Grupprum och projektarbetsplatser 
Det finns bokningsbara grupprum på plan A och B 
i Kranen. Tillsvidare kan du som student endast 
boka grupprum genom att fråga din lärare. I 
Ubåtshallen finns det ett stort antal 
projektarbetsplatser i korridorerna. 
 
Förvaring 
Förvaringsskåp finns idag på plan B. Det är mindre 
förvaringsskåp som låses med eget hänglås. 
Studentförråd finns tillgängliga för de kurser som 
bygger modeller. Tillgång till studentförråd får du 
genom att prata med ansvarig lärare på kursen. 
 
Blackbox och ljudstudio 
Studier i blackbox och ljudstudio bedrivs i K3:s 
gamla lokaler vid Beijerskajen. 
När man vill äta eller fika är man välkommen till 
pentryn och restaurang i Orkanen (Norden-
skiöldsgatan 10), eller till studentcentrum som 
ligger i huset bredvid. Din lärare hjälper dig när du 
behöver flytta scenografi eller modeller mellan 
blackbox och verkstaden på Kranen. 
 
Studieadministration 
Administrativ personal hittar du här: 
US: I Ubåtshallen, plan 5 
K3: I Kranen, plan D 
TS: I Kranen, plan E 
 
Personalrum 
De flesta av lärarna på K3 sitter på plan D och 
några i Båten. 
Lärarna på US sitter i Ubåtshallen.  
TS lärare sitter på plan B och E. 
 
Utlåning av teknisk utrustning 
På http://bokning.ks.mah.se kan du boka lån av 

fotoutrustning, videokamera, diktafon med mera. 

Utlämning sker i rum C118. 

 


